

LR Bygge- og Skadeservice ApS

Lange-Müllers Gade 17, kl th
2100 København Ø

Årsrapport
10. juli 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/04/2017

Henrik Løssl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LR Bygge- og Skadeservice ApS
Lange-Müllers Gade 17, kl th
2100 København Ø

CVR-nr: 36968583

Regnskabsår: 10/07/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er bygge- og skadesservice.

Årets resultat er et underskud, stort kr. 2008, før regulering for udskudt skat. Det anses for utilfredsstillende.

Selskabet kom fra start godt fra start og nåede hurtigt forholdsmæssigt gode omsætningsdrift. Desværre kom en stadig større del af omsætningen fra samme kunde, et arktiktfirma som samtidig oparbejdede en stor kredit. Allerede i regnskabsåret trådte dette selskab i konkurs og tilgodehavendet må ifølge kurator anses for tabt.

Da selskabet benyttede underleverandører til de pågældende medførte ovennævnte debitors konkurs betydelige omkostninger for selskabet.

Også efter regnskabsårets afslutning er selskabet belastet af ovennævnte konkurs idet krav fra underleverandører også er indtalt efter regnskabsårets slutning. Dertil kommer at der er indtalt enkelte erstatningssager/mangelskrav i forbindelse med tidligere udførte opgaver.

Selskabet er i forhandling med underleverandører og kunder om hel eller delvis nedskrivning af gælden. Såfremt dette ikke lykkes vil dette betyde stort underskud og muligvis tab af hele elskabskapitalen. Selskabet forventer dog et positivt resultat af disse forhandlinger ligesom selskabet forventer stadig tilgang af nye kunder.

Selskabet har besluttet at anvende reglerne om reduktion af revisionspligten og selskabets årsrapportter vil således ikke være revideret

Resultatopgørelse 10. jul 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		1.960.898
Eksterne omkostninger		-1.945.702
Bruttoresultat		15.196
Personaleomkostninger	1	
Lønninger		-12.503
Resultat af ordinær primær drift		2.693
Øvrige finansielle omkostninger		-4.701
Ordinært resultat før skat		-2.008
Skat af årets resultat	2	
Årets resultat		-2.008
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-2.008
I alt		-2.008

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.206
Materielle anlægsaktiver i alt		65.206
Udskudte skatteaktiver		441
Finansielle anlægsaktiver i alt		441
Anlægsaktiver i alt		65.647
Råvarer og hjælpematerialer		13.222
Varebeholdninger i alt		13.222
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.459.667
Andre tilgodehavender		203.033
Tilgodehavender i alt		1.662.700
Likvide beholdninger		88.386
Omsætningsaktiver i alt		1.764.308
Aktiver i alt		1.829.955

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		5.000
Overført resultat		-2.008
Egenkapital i alt		2.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.820.481
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		6.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.826.963
Gældsforpligtelser i alt		1.826.963
Passiver i alt		1.829.955

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	-
	kr.	kr.
Løn og gager	12503,40	
Pensionsbidrag	0	
Andre omkostninger til social sikring	0	
	<u>12503,40</u>	

2. Skat af årets resultat

	2015/16	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	-441	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>-441</u>	